
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 6  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H   

I  A U T O S T R A D  

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany obszarów działania Oddziałów Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku, Kielcach i Warszawie 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8 i 11), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 46 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

23 listopada 2020 r. w sprawie zmiany obszarów działania Oddziałów Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku, Kielcach i Warszawie zmienionym 

zarządzeniem Nr 55 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 30 grudnia 

2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zmiany obszarów działania Oddziałów 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku, Kielcach i Warszawie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3)  inne, poza wymienionymi w pkt 1 i 2, działania niezbędne do przygotowania 

i realizacji inwestycji na odcinkach, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, 

niezastrzeżone do realizacji przez pozostałe Oddziały Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad.”; 

2)  w § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia poniedziałek, 11 września 2023 r.

Poz. 36



– 2 – 

 „§ 4. 1. Oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku: 

1)  przeprowadza postępowania przetargowe związane z udzieleniem zamówień 

publicznych na zaprojektowanie i budowę odcinków drogi S19, o których mowa 

w § 1 ust. 1, w tym postępowanie prowadzone na podstawie zarządzenia Nr 33 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w Białymstoku przygotowania i realizacji inwestycji drogowej 

polegającej na budowie drogi S19 na odcinku Malewice - Chlebczyn; czynności te 

nie obejmują zawarcia umów z wybranymi wykonawcami; 

2)  zapewnia obsługę laboratoryjną kontraktów na odcinkach drogi S19, o których 

mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, w zakresie związanym z wykonywaniem badań 

i pomiarów kontrolnych i akceptacyjnych leżących po stronie laboratorium 

zamawiającego.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                                                               

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 36


